



SMALL PLATES

CAESAR SALAD

Romaine lettuce, grilled ciabatta, garlic aioli

Add chicken (additional cost)

KALE & BEETS SALAD (GF)

Braised beets, candied walnuts, goat cheese, citrus vinaigrette

PAN-ROASTED BRUSSELS SPROUTS & CAULIFLOWER (GF)

Giardiniera, garlic butter, crispy kale

CRISPY WISCONSIN CHEESE CURDS

Panko crusted with tomato jam

HAND-BATTERED MINI CORN DOGS

Stone ground corn meal, honey mustard sauce

GARLIC SHRIMP (GF)

Sautéed tiger shrimp, artichoke hearts, chilis, garlic butter

SWEET POTATO TOTS

Crispy tots with brown sugar-salt

MEATBALLS

Baked meatballs, spicy tomato sauce, mozzarella

CHIPS & GUACAMOLE (GF)

Homemade guacamole, tortilla chips, arbol salsa

PRETZEL STICKS

Served with a trio of sauces

MAC & CHEESE BITES

Marinara sauce

CHICKEN BITES

Crispy battered chicken

Pick your sauce:

Buffalo Sauce with a side of Blue Cheese dressing

"Asian Sticky Fingers" with a side of sweet chili sauce

Smoky BBQ with a side of ranch dressing

PIZZAS

CHEESE

Shredded mozzarella

PEPPERONI

Pepperoni, shredded mozzarella

MARGHERITA

Fresh mozzarella, fresh basil, roasted tomatoes

SAUSAGE & PEPPERONI

Shredded mozzarella, banana peppers, basil pepperoni, spicy Italian sausage, Parmesan

SMOTHERED FRIES AKA POUTINES

Our Belgian fries with custom toppings

NAKED (GF)

CHEESE CURDS & GRAVY

IRISH NACHOS (GF)

Guacamole, pico de gallo, chilis, Oaxaca, white cheddar cheeses

SLOPPINESS (GF)

Cumin seasoned beef, coffee, chilis, Cotija cheese

WINGS

1 LB. (GF)

Grilled or fried

Pick your sauce:

Buffalo Sauce with a side of Blue Cheese dressing

"Asian Sticky Fingers" with a side of sweet chili sauce

Smoky BBQ with a side of ranch dressing

Gluten-free Friendly. Our menu items designated as GF are gluten-free based on ingredient composition for use with a gluten-free lifestyle choice. These GF items are produced in a kitchen that uses wheat in other products, therefore it is not suitable for a medically necessary gluten-free diet.



HANDHELDS

Served with house chips

HOMESTYLE GRILLED CHEESE

MEATBALL MADNESS*

Griddled meatballs, bacon, fried egg, BBQ sauce, spicy aioli on a toasted hoagie roll

TAVERN TURKEY CLUB*

Smoked turkey, bacon, avocado, arugula, tomato, mayo, fried egg on white or wheat

GRILLED CHEESE & SHORT RIB

White cheddar, brioche, au jus dipping sauce

VEGGIE WRAP

Chipotle black bean crumbles, poblano chili, roasted corn, tomato, Cotija cheese, shaved cabbage on a flour tortilla

CRISPY CHICKEN

Breaded chicken breast, salsa verde, arugula, chimichurri aioli, roasted peppers on a toasted bun

TEMPURA FISH & CHIPS

Cajun-spiced batter, tartar sauce, Belgian fries

BURGERS

1/3 lb. USDA Prime burger served on a toasted bun with house chips

Gluten free bun available (additional cost)
Vegetarian, black bean patty available

LUCKY BURGER*

Lucky sauce, lettuce, tomato, onion, American cheese

FIRECRACKER*

Pickled jalapeños, pepper jack cheese, chipotle mayo, spicy fried onions

BACON SUPREME*

Lucky sauce, crispy bacon, cheddar, fried egg

SLIDERS

(3) Served with house chips

CLASSIC BURGERS*

Lucky sauce, American cheese, fried onions

SLOPPY JOES

Cumin seasoned beef, coffee, chilis

STREET TACOS

(3) Served with avocado, cilantro, onion, lime

BARBACOA (GF)

Shredded braised beef, chipotle aioli, pico de gallo

CHICKEN (GF)

Marinated chicken, chipotle aioli, pico de gallo

CRISPY FISH

Battered fish, shredded cabbage, chipotle aioli, salsa

SWEETS

BLUEBERRY & RICOTTA SPOON CAKE

Baked in coffee cups, topped with vanilla ice cream, honey drizzle

WTH

Dark chocolate ice cream & chocolate cookie sandwiches with white chocolate milk shot

SOFT DRINKS

Coca-Cola
Diet Coke
Sprite
Lemonade
Perrier Sparkling Natural Mineral Water
Fiji Bottled Water
Red Bull Energy Drink
Red Bull Sugarfree
Red Bull Editions
Gold Peak Iced Tea
Gold Peak Coffee (Regular & Decaf)

*Burgers and egg items are cooked to order. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness. We will do our best to accommodate your food allergy requests but will not be held responsible for any allergic reaction.